2020级研究生新生学业奖学金发放通知

根据《中南大学研究生奖助学金管理办法》（中大研字【2020】67号）文件精神，经研究生院招生办及各二级研究生培养单位对新生人事档案和工资关系到校情况的共同审核，公示结束后将已通过学校学籍电子注册并获得学业奖学金的名单提交计财处，预计10月上旬到账。

现将发放2020级研究生新生学业奖学金的有关事项通知如下：
    一、发放对象：符合享受学校学业奖学金条件，并已通过学籍电子注册且人事档案和工资关系到校的2020级研究生新生、以前保留入学资格2020年入学注册的研究生。
    二、研究生奖助学金将通过资金发放平台按绑定的银行卡进行发放，发放至绑定的银行卡（请尽快按下列要求绑定银行卡，否则无法发放），研究生可通过此平台查询奖助学金发放情况。为确保资金发放安全，请注意以下事宜：
    1、请获得研究生学业奖学金的研究生及时登录校园卡资金发放平台，并确认自己的资金发放方式。
    ⑴登录资金发放平台（http://zjff.csu.edu.cn），用学工号和门户密码登录。
    ⑵资金发放方式确认操作：登录资金发放平台后，务必选择第一项“资金发放方式维护”，将其信息修改为本人、本地工行、农行、中信银行、中国银行或建行的借记卡卡号。
    温馨提示：请选择发放至银行的同学务必正确输入自己的银行卡号，并确认银行卡是否处于已激活状态且无挂失、冻结行为。因银行卡信息错误造成资金发放错误的，责任自负。
    2、校园卡资金发放平台发放信息中的“预计发放日期”为数据审核的日期，“预计发放日期”当日不允许进行信息变更，“预计发放日期”之后进行的信息变更只能在下一次资金发放时才生效，请同学们及时完成发放方式变更操作。
    3、校园卡资金发放平台发放信息中的“实际发放日期”为资金发放至校园卡以及办理资金转银行的日期。发放至校园卡的资金当日可到账，在贴卡消费后即可转入本人校园卡账户。（注：食堂或超市的消费机只能显示到千位，万位显示不了，您可进入“资金发放平台”第四项“资金发放查询”查看资金到账情况）。银行的实际到账日期会有延后，视银行的业务处理时间而定。
4、校园卡资金发放平台的任何操作都将被视为是持卡人自己的操作，请同学们保管好自己的密码，经常进行密码修改，保障信息安全。
三、请通过绿色通道注册的研究生收到研究生学业奖学金后，登录中南大学信息门户“网上交费平台”缴纳学费，做诚实守信的合格研究生。

    请各二级单位研究生干事及时通知有关研究生查领获得的奖学金，并请大家相互转告。

研究生院联系电话：
        88830790（校本部三办407室，王老师）
绑定银行卡相关问题咨询电话：
        0731-88830600（校园卡服务中心设校本部二办公楼119#）

                                              研究生院
              计划财务处
            2020年9月24日